

Furnizare si montare pachet mobilier scolar

I.D.: 90820241

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	39160000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	190.948,65 RON - 190.948,65 RON
-------------------	---------------------------------

Descriere: 1 Furnizare scaun gradinita din lemn diverse culori buc 80.00 x330.52 =26441.60 2 Furnizare mese copii dreptunghiulare 100x70x53 cm buc 20.00 x582.82 =11656.40 3 Furnizare si montare dulapuri vestiar 80 cuiburi 30x50 cm buc 14.00 x2,098.85 =29383.90 4 Furnizare mese catedra 120x70x75 cm buc 3.00x 1,617.00 =4851.00 5 Furnizare si montare scaune de birou buc 6.00x 1,153.35 =6920.10 6 Furnizare si montare paturi modulare copii complet echipate cu saltea si 2x lenjerie buc 80.00 x581.40= 46512.00 7 Furnizare si montare dulap jucarii 120x250x40 cm buc 12.00x 1,717.47 =20609.64 8 Furnizare si montare banca vestiar 130x30 cm buc 10.00x 236.50= 2365.00 9 Furnizare si montare rafturi debara 100x200x40 cm buc 10.00x 2,084.52= 20845.20 10 Furnizare si montare colt lectura 150x40x80 cm buc 3.00x 2,100.02= 6300.06 11 Furnizare si montare masa cancelarie 200x100x75 cm buc 1.00x 2,098.39 =2098.39 12 Scaune cancelarie tip vizitator buc 6.00x 767.80 =4606.80 13 Furnizare si montare dulapuri lenjerie 200x50x80 cm cu polite buc 4.00x 2,089.64= 8358.56